



CORPORATION
de la Cité de/ of the City of
CLARENCE-ROCKLAND

ADDENDUM #5
16/05/2018 10:10

F18-INF-2018-013

Tender Number

WM Replacement

Request for Proposals Issued On:
26-APR-2018

Proposal Submission Deadline: 2:00:00pm Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada on
25-MAY-2018

THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal/Tender as though included with the original version.
This addendum does not affect the closing date/time: Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting
in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

QUESTION REQUESTING CLARIFICATION

The following questions were received:

1	Question: Provide clarification on verbiage used, what is meant by Bidder throughout the document.
	Reply: A person or organization making a formal offer for something
2	Question: Provide clarification on verbiage used, what is meant by Tender throughout the document.
	Reply: Tender usually refers to the process whereby governments and financial institutions invite bids for large projects that must be submitted within a finite deadline.
3	Question: The Evaluation Criteria details refers to "Terms of reference", provide clarification on what part of the RFP this refers to since there are no parts or sections called "Terms of reference".
	Reply: The scope and limitations of an activity or area of knowledge., section 2
4	Question: Please confirm that this Appendix does not apply as this RFP was made available on MERX.
	Reply: Does not apply
5	Question: Please provide a copy of the Agreement/Contract that the preferred proponent will be expected to execute upon notice of selection.
	Reply: This is a No-Negotiation Request for Proposal (RFP) ("Contract A applies"), no additional applies.
6	Question: Does the City intend to negotiate the terms and conditions in that Agreement/Contract with the preferred proponent or is the form of the Agreement/Contract considered mandatory?
	Reply: As above.